

Produktdaten

Artikelbezeichnung : Goldschnittel 160 g
Verkehrsbezeichnung : Schweineschnittel aus frischem Schweinerücken (lachs), mit Flüssigwürzung, mit extra viel Goldpanade, roh, tiefgefroren.
Bundeslebensmittelschlüssel :
Herkunftsangabe : Deutschland
Hersteller :
Hersteller-Adresse :
Markenname : MEAT SELECTION
GTIN : 4001461648707
LAN : 8411100
Höhe : 188 mm
Breite : 398 mm
Tiefe : 398 mm
Nettogewicht : 6400 g
Bruttogewicht : 6925 g
Füllmenge : 6400 g
Bio : Nein
ohne dekl. Zusatzstoffe : Ja
Datenverantwortlicher : SALOMON FoodWorld

Zutaten

Zutaten: Schweineschnittel (75 %) (Schweinefleisch; Wasser; Speisesalz; Stärke; Stabilisator: Natriumcitrate; Dextrose; natürliches Aroma; Zitronenextrakt), WEIZENMEHL, Wasser, modifizierte WEIZENSTÄRKE, Gewürze, Speisesalz, Hefe

Allergene

Glutenhaltige Cerealien und glutenhaltige Cerealienerezeugnisse : enthält
Weizen und Weizenerzeugnisse : enthält

Nährwerte

Bezug : 100 g
Energie [kJ] : ca. 601 kJ
Energie [kcal] : ca. 142 kcal
Fett : ca. 2,2 g
davon gesättigte Fettsäuren : ca. 0,9 g
Kohlenhydrate : ca. 16 g
davon Zucker : ca. 3,1 g
Eiweiß : ca. 14 g
Salz : ca. 1,3 g

Handhabung

Kühlpflichtig : Ja
max. Lagertemperatur : -18 ° C
min. Restlaufzeit ab Produktion: 300
min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 120

Zubereitung

Zubereitung : Pfanne: 6 - 8 Min., vorgeheizt, bei mittlerer Hitze, mehrmals wenden;
Fritteuse: 175°C 3 - 4 Min.; Produkt unaufgetaut zubereiten. Nur durchgegart verzehren. Die Zubereitungszeit kann je nach Geräteleistung variieren.

Zusatzstoffe

Liste : Natriumcitrate

sonstige Pflichtangaben

tiefgefroren : Ja
modifizierte Stärke : Ja
Stabilisator : Ja

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, TIFA eG/ TIFA PRO FRISCH GmbH tragen keine Verantwortung für Inhalt und Richtigkeit der Daten. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 25.07.2024.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.